建筑工程学院＆生态旅游学院
关于2018-2019学年度 “三好学生”、“优秀学生干部”候选人名单及先进班集体公示

为充分发挥先进典型示范引领作用，激励广大学生勤奋学习，不断进取，根据《四川文理学院学生奖励实施办法》，经学生本人提出申请，班级评定小组综合评议，学院评审领导小组审核，在广泛征求师生意见的基础上，本着公平、公正、公开的原则，现将名单公示如下：

建筑工程学院三好学生名单（27人）

杨  露	201611330107              陈孝贵	201611330215
王金香	201611330220              张帮龙	201611330241
刘川福	201611330306              汪高团	201611330324
王  楠	201611330401              唐  磊	201611330415
何  梅	201611330808              谢雨微	201711330135              张语涵	201711330144              魏  尧	201711330238              雷光祥	201711330242              沈治军	201711330318              付  彪	201711330336              曾  钰	201711330418              江小莉	201711330426              高翠萍	201811330104              李云飞	201811330114              赵文洁	201811330202              蔡青青	201811330230              帅  静	201811330307              王泽先	201811330308              董  楠	201811330333              张斯蕊	201811330430              蒋奇玲	201811330440吕昱颖	201811333507

建筑工程学院优秀学生干部名单（30人）

邓启航	201611330118              蒋富杰	201611330133
梅  梅	201611330233              罗佳楠	201611330239
张学文	201611330240              易吉勇	201611330312
赵志艳	201611330403              陈  尚	201711330111
周智龙	201711330113              苏  超	201711330114
李  烈	201711330121              胡伦嶂	201711330127
谢莎莎	201711330201              黄宾莉	201711330210
刘  凯	201711330211              何  跃	201711330231
范诗萍	201711330241              刘  燕	201711330316
曾  倩	201711330332              寸晓妍	201711330436
邓福跃	201811330108              朱海虎	201811330119
吕家志	201811330132              廖海明	201811330204
陈晶利	201811330313              姚  岚	201811330334
蒋天宝	201811330414              罗钦元	201811330419
王成骏	201811330420              杜云龙	201811330427

建筑工程学院先进班集体（1个）

1、建工2018级4班

生态旅游学院三好学生公示名单（22人）

伍曾莲  201611430109              王  娟	201611430127
侯  杰	201611430141              何  晓	201611430202              杨  雪	201611430227              张  露	201711430103              管梦莹	201711430125              苟海燕	201711430202              张  丹	201711430205              杨  乜	201711430321              华伟任	201711430332              田  琳	201711430338
秦梦慧	201711440428              郑雪林	201711440432
卓  祺	201811430102              李雪怡	201811430115
付米雪	201811430221              廖玉兰	201811430316
石灵犀	201811430324              薛乾明	201811430408
陈香吉	201811440526              王  燕	201811440531

生态旅游学院优秀学生干部公示名单（19人）

陈梁春	201611430132              唐永苏	201611430143
[bookmark: _GoBack]杨  静	201610130639              张  丽	201611430126
张雪芳	201711430111              李安琴	201711430216
王小美	201711430329              何晓妍	201711430343
张  涵	201711430351              卢鑫程	201711440436
高括力	201711440442              张  杰	201811430124
许海燕	201811430207              孙  悦	201811430306
夏雨欣	201811430329              李  琴	201811430403
刘文芸	201811430416              曹  会	201811430433
杨茂林	201811440522

生态旅游学院先进班集体（1个）

1、生态2017级3班